Secretaria da Educação

Instituto de Radiodifusão Educativa da Bahia – IRDEB

CONVOCAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

A Comissão Permanente de Credenciamento do Instituto de Radiodifusão

Educativa da Bahia, instituída pela Portaria nº 032/2024, publicada no Diário

Oficial do Estado da Bahia em 24 de julho de 2024, no uso de suas atribuições,

CONVOCA a Empresa TOP ESTRUTURAS TUBULARES LTDA., CNPJ

02.053.458/0001-34, que foi sorteada para a transmissão do Futebol Feminino,

para prestação dos serviços de LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS, por meio da

modalidade de Credenciamento, conforme termos do Edital nº 001/2025,

disponível no site www.irdeb.ba.gov.br - Salvador, 23 de outubro de 2025.

Dilson Luis de Matos Gomes - Presidente da Comissão Permanente de

Credenciamento

http://www.irdeb.ba.gov.br/